
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520025838
Datum vystavení: 29.03.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
GRASPO CZ, a.s.
Pod Šternberkem 324 
763 02 Zlín - Louky

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25586092 DIČ: CZ25586092
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: .................. .  č. ú. ......................................

Vyřizuje/Kontakt: ........................... Tel: .................... E-mail: ...............................

Dodací lhůta: 07.04.2017 Místo dodání: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen “ZDPH"). V opačném případě je 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Tímto zcela rušíme objednávku č. 4520025441 ze dne 23. 2. 2017 a nahrazujeme ji touto objednávkou.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Dotisk výroční publikace Kus ..............................................................................
Objednáváme u Vás dotisk výroční publikace "70 let uranového průmyslu".

Dotisk bude v počtu ..... ks v knižním provedení - vazba V8a dle zaslané cenové nabídky ze dne 10. 2. 2017.

Nadnáklad Kus ......................................... ..........

Celková hodnota bez DPH CZK 130.772,50

...................................
ředitel státního podniku

mailto:fakturyrsp@diamo.cz


...............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

.......................... .................
3. dubna 2017 13:53 
........................... 
FW: Potvrzení objednávky 
Sc284e_G ras 17040312440.pdf

Dobrý den,

přeposílám.

........

From: .......... ....................[m ailto :.................................................]
Sent: Monday, Apríl 3, 2017 1:50 PM
To: .............. ............ .....................................................
Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den paní ...............

posílám potvrzení objednávky.

S pozdravem

...............................
Referentka obchodu

Od 1.1.2017 tiskneme podle nových barevných referencí FOGRA 51 a 52

Ttel.: ..............................• Mobil: ............................. • E-mail: ................................................. 
GRASPO CZ, a.s. • Pod Šternberkem 324, 763 02 Zlín

........

. . . ...... ................ ................... ........ .........

.. ............
..................

. . ... .... ....... . . . . . . . . . . ...... . . ... .... ....... ....... ...... ........... ..... ..... .. . . . . . . . . . ........... . . .... .... ..... ...

Zprávy zasílané elektronickou poštou nejsou návrhem společnosti GRASPO CZ, a.s. na uzavření 
či změnu smlouvy ani přijetím takového návrhu, s výjimkou případů, kdy je výslovně v e-mailové 
komunikaci ujednáno, že smlouva může být uzavřena i prostřednictvím elektronické pošty.

Společnost GRASPO CZ, a.s. je oprávněna kdykoli ukončit jednání o uzavření nebo změně smlouvy 
bez ohledu na četnost vzájemné komunikace a míru shody stran na textu projednávané smlouvy.

From: .......... ............................. .................................................. 
Sent: Monday, Apríl 3, 2017 2:45 PM 
To: l................................................. 
Subject: Message from c284e_Graspo

1


